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2 1701025041 ARr PRTAMBODO
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6 1701025043 ANIS SHAFA NABILA
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Jadwal Kuliah : R RA506 Jurnat 13:00-15130

NO NIM NAMA

22 1701025164 DEWIANASTEA SATARI

23 1701025172 ARIEF ROHIIiIAN MAULANA

24 '1701025142 RESA JULIANTI

25 1701025202 IIiIELYANA

26 1701025214 AYUNIKARTIKA PUTRI

27 1701025222 NURUL AULIA

2A 1701025232 SrTr RAHTVA YANTI

29 1701025241 W|SNIIVELINDA PUTRI

30 1701025242 SETYANIWJAYA

31 1701025244 RIZKY KURNIA RAJIB

32 1701025252 NUR SYjFA FAUZTAH

33 '1701025262 ACHMAD SYAFEI

34 1701025272 PUTRIHIDAYAHSAKINAH

35 1701025292 MIFTA RAHI\iIAWAT| NURFAUZIA

36 1701025302 StTt NUR ROHMAT-I

37 1701025304 ISLAND DAHLIA

38 1701025321 ANNISA DWIANGGRAINI

39 170'1025351 SOFTATUL A|\TANAH

40 1701025353 FERY TRI PUTRA
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catatan: Jumtah hadar:

. Da,tar hadn ini diiandatangani dalam setap pertemuan,
seterah perkuliahan seleei, Bapaulbu Dosen dimohon untuk menyerahkan
daftar hadirinike eketand fakultas sebagaibukli Bapardlbu Dosen mengajar
" MahasiM yans tdak tercantum dalam daftar hadir ini iid.k behat

mengikuii perkliahan,dan MahasiM teEebut dimohon segeia
men0hubungi s6ketadat Fakulas. I\,iIiJl N N]NAWATI, SE , [,1 Pd
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Catatan Jakarta, M,WS lmD

I Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus djparaf oleh dosen dan ketua kelas.
, Kolom pokok bahasan d[$ sesuar denqan SAP.

: Setelah seles€i perkuliahan, benla acara ifi agar dtserehkan hepada sekretaflat Fakultas
masing-masing.

MIIlIIN , SE, M,Pd

41
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DAFTAR PENYERAHAN NILAI AKHIR

Keguruan dan llmu Pendidikan
PGSD

NO NIM NAMA I\,IAHASISWA
( 10% )

N,TUGAS

I 20% )

N.UTS
( 30% )

N.UAS

{ 40% )
N. HURUF

,1 1601025109 DESINTA 0 0 0 0.00 E

2 1701025001 ARIPRIAI\,IBODO 86 86 86 86.00

3 174102s011 85 a5 85 85.00

1701025021 WDIA INDAH 83 83 83 83 83.00

5 170'1025041 RAMA RAKSA SURYO PUTRO 0 0 0 0.00 E

6 '1701025043 ANIS SHAFA NABILA a7 87 a7 8T 87.00

7 T701025051 SHINTYA AYU DWNINGRUM 85 85 85 85 85.00

I 1701025061 NISAH NABILAH AGUSTIANI 83 83 90 85.80

I 1701025069 ROSIDAH 86 86 a6 90 E7.60

10 1701025074 HASNA NABILAH IRBAH SUHERMA a6 86 90 87.60

11 1701025083 RAHI\'A WATI SAPUTRI 87 a7 87 90 88.20

'12 1701025097 ZULKARNAIN 86 86 86 90 87.60

13 1701025101 NINDI TRI HAPSARI 83 83 83 90 85.80

14 1701025111 NELAARIZENI 83 83 83 90 85.80

15 1701025113 RAFIDA AZIS KUSUI\,IAWATI u u u 90 86.40

16 1741025117 I',IUHAMMAD GHILI\,4AN RUSFIYAN 86 86 86 90 87.60

17 1701025'121 VIFIA ALVERNIA BERLIAN 85 85 85 90 87.00

18 1701025130 AINI AZZAHRA UTAMI 0 0 0 0.00 E

19 1701025143 IZMI ADININGRUM u u u 90 86.40

2Q 1741025144 86 86 86 90 87.60

21 1701025'162 TIARA KHAIRUNISA FEBIYANTI 92 92 92 90 91.20

22 '1701025164 OEWIANASTEA SATARI E7 a7 87 90 88.20

23 '1701025172 ARIEF ROHMAN MAULANA 86 86 86 90 87.60

24 1701025142 RESA JULIANTI u u u 90 86.40

25 1701025202 u 84 u 90 86.40

26 '1701025214 AYUNIKARTIKA PUTRI u 84 84 90 86.40

2T 1701025222 92 92 92 90 91.20

28 1701025232 SIII RAHMA YANTI a7 a7 87 90 88.20

29 '1701025241 86 86 86 90 87.60
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NO N I I',I NAMA MAHASISWA
(10%)

N,TUGAS
( 20% )

N-UTS

I 30% )
N.UAS N- HURUF

30 1701025242 84 u 84 90 86.40

31 1701025244 RIZKY KURNIA RAJIB 86 86 86 90 87.60

32 1701025252 NUR SYIFA FAUZIAH 92 92 90 91.20

33 174102s262 ACHMAD SYAFEI 83 83 83 90 85.80

u 1701025272 PUTRI HIOAYAH SAKINAH 83 83 83 90 85.80

35 1701025292 MIFTA RAHMAWATI NURFAUZIA u 84 a4 90 86.40

36 1701025302 SITINUR ROHI\,IAH 85 85 85 90 87.00

37 '1701025304 ISLAND DAHLIA a7 a7 87 90 88.20

38 1701025321 ANNISA OWIANGGRAINI 84 84 84 90 86.40

39 '1701025351 SOFIATUL AI\,4ANAH 83 a3 90 E5.60

4A '1701025353 FERY TRI PUTFIA 84 84 u 90 86.40

4l 1701025361 PUSPA AYUNINGTYAS 85 85 85 90 87.00
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